PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROGUE
e a- o o 	e 	o A O 	te o O

LEI 3.523
De 25 de outubro de 2010

PROJETO DE LEI N ° 60110 L,
De 13 de setembro de 2010

(De aogra do vereador EteLvino Noueir —PSDB)

Oh nova redação ao AM 2° da Lel n °  3.213 de

2E0E2006, que dá denominação às
Travessas 'das Torres" e "Sossego" no
Beiro do Carmo.

O Prefeito Mur 	al da Estância Turista de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Tudstica de São Roque decreta e eu
promulgo a seguinte Lei;

Art. 1' O Artigo 2 °  da Lei n °  3213. de
2810812000 que da denominação as Travessas - 'das Torres" e 'Sossega" no
Bairro do Carmo, passa a viger com a seguinte redação.

Ari Rifa denominada 'Travessa sossego"
a vra pública conhecida como "Rua ParticuMr". cem mimo defronte ás
propnedades rdenli ficadas Somo 10-B e &A e leriam mire as propriedades
identificadas nome: O-C e 6-A: amesma conta com 250.00 metros de
comprimento e IMO melena de largam .

An. 3 °  Esta Lei entra em vigiar na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE 25110/2010.

EFANEU NOLCAOC 110
PREFEITO

Publicada aos 25 de outubro de 2010, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 33" Sessão Ordinária de 0E1012010.

	Page 1
	Page 2